
 

 

Produktionschef 

 

 

Executive är ett affärsområde inom Manpower Professional, specialiserat på ledande befattningsnivå. Vi 
erbjuder chefsrekrytering, chef att hyra och konsulter på managementnivå. Vi finns i Stockholm, 
Göteborg och Malmö och omsatte förra året ca 100 MSEK. 
 
Nu söker vi för Liber Distributions räkning en produktionschef. 
 
Liber Distribution är Liberkoncernens distribution- och servicebolag. 
Liber Distribution finns i Spånga utanför Stockholm, i Malmö samt vid Råsundavägen i Solna. 
 
LD är ett helägt dotterbolag till Liber AB och ingår i Liberkoncernen som är en av Nordens största 
förlagskoncerner med 452 medarbetare. Huvudkontoret ligger i Solna på Råsundavägen 18. 
 
Sedan 2007 ägs divisionen Wolters Kluwer Education (WKE) av Bridgepoint Capital Ltd, ett 
riskkapitalbolag med intressen i företag i olika branscher i Västeuropa. 
 

Arbetsbeskrivning 
Tjänsten innebär ett övergripande ansvar för distributionen av produkter och innehåll för Liber Distributions kunder 
inom förlags- och mediebranschen. Som ledare ansvarar du för att dina medarbetare utvecklas och ligger i framkant 
inom branschen. Du skall ha en god överblick på marknaden och konkurrenter för att utifrån detta också se vilka 
förändringar som behövs genomföras för att fortsatt kunna erbjuda marknadens bästa och effektivaste processer till 
kunderna. 
 
Du har ett övergripande personalansvar för 70 personer i organisationen. Rollen som produktionschef rapporterar till 
VD och kommer att sitta med i dennes ledningsgrupp. 
 
Kvalifikationer för tjänsten 
Högskoleutbildning eller motsvarande. Du skall ha erfarenhet från distributionsområdet och gärna från 
mediebranschen, bransch med snabbrörliga konsumentvaror eller logistik. 
 
Om du har varit med och genomfört förändringar såsom exempelvis byte av distributionssystem, effektiviseringar, 
leveransutveckling inom distributionsområdet i tidigare roller anses detta meriterande.  
 
Vidare ska du som person ha ett stort intresse för människor och för service och kvalitet i serviceleveransen 
gentemot kunderna. Vana från att tidigare ha arbetat tätt tillsammans med kunder är en förutsättning. 
 
Du skall ha flera års dokumenterad erfarenhet som ledare. Du är van att kommunicera budskap samt motivera 
personalen. 
Du skulle beskriva dig själv som en lugn och trygg person, handlingskraftig och van att arbeta strategiskt för att 
hitta nya angreppssätt.  
 
Låter detta intressant 
Ansök på www.manpower.se/executive. Registrera dina kontaktuppgifter och bifoga ditt CV på svenska och koppla 
ansökan till tjänsten. När du kopplar får du möjlighet att skriva in motsvarande ett personligt ansökningsbrev. 
 
Sista ansökningsdatum är 11 oktober. 
 
För mera information är du välkommen att kontakta Johan Ström, 070-377 41 59, eller Ingela Eriksson, 070-377 48 
31 på Manpower Professional Executive. 
 
Välkommen med din ansökan! 
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